Протокол J\b 06/06-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В,А.

06 июня 2019 года

Повестка дня:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО dBBC) по следующим

организациям:
Акционерное общество <Переславское предприятие кАгропромэнерго)) (ИНН 762200||9З)
Общество с ограниченной ответственностью кПроизводственно-коммерческаjI фирма

кПРОМТЭКС) (ИНН 7 6060З7 l07)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о IIостуIIивш9м заявлении Ns б/н от 05.06.2019 г. АО кАгроrrромэнерго) (ИНН 762200||93),
реестровый Jф 156, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС)) в связи
со сменой организационно-rrравовой формы.
- о поступившем заявлении Ns 021 от25.04,2019 г. ООО кПКФ кПРОМТЭКС) (ИНН
7606037107), реестровый М 257, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
(ГВВС> в связи со сменой реквизитов организации.

Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРо Яо кГВВС) по следующим
организациям:
Акционерное общество кПереславское предприятие кАгропромэнерго) (ИНН 7622001l|93)
Общество с ограЕиченной ответственностью кПроизводственно-коммерческая фирма
кПРОМТЭКС)) (ИНН 7 6060З7 I07)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 о/о голосов

-0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВСD по след}.ющим
организациям:

Акционерное общество кПереславское предприятие <Агропромэнерго) (ИНН 7622001,|9З)
Общество с ограниченной ответственностью кПроизводственно-коммерческaш фирма
(ПРОМТЭКС ) (ИНН 7 6060З'7 |07)

Председатель Со
Ассоциации СРО Матросов В.Г.

Wocli:l1l?_jJJ'
ýаiЧ-с.tt9,i-ýZ_